

## BIBAT PLATRERIE

Omar NAÏM  
7 Allée Bel Horizon  
64140 LONS  
Tél : 06 82 28 78 52  
E-mail : naimomar@sfr.fr



**SARL SMB HABITAT**  
1 Place Albert Premier  
64000 PAU

### DEVIS

N° : 201711065	Date : 21/11/17	Chantier : 34 bis Avenue Rauski - 64110 Jurançon
Objet : aménagement des logements		

Désignation	Quantité	Prix unitaire	Prix total HT
<b>I. REZ DE CHAUSSEE</b>			
a. Plafond placostil parement simple BA13 vissée sur ossature métallique	30,36 m <sup>2</sup>	36,12 €	1 096,60 €
b. Isolation paroi extérieur par cloison 1/2 stil + laine de verre épaisseur 100 mm dont la résistance thermique R=3,15 m <sup>2</sup> .(k/w)	40,86 m <sup>2</sup>	42,20 €	1 724,29 €
<b>1. LOCAUX TECHNIQUE</b>			
a. Doublage des murs par cloison 1/2 stil sans isolation	29,54 m <sup>2</sup>	32,45 €	958,57 €
b. Plafonds parement BA13 standard	13,8 m <sup>2</sup>	36,12 €	498,46 €
<b>II. ETAGE</b>			
<b>1. STUDIO</b>			
a. Raccord plâtre et enduit	1 valeur	2 600,00 €	2 600,00 €
<b>2. APPARTEMENTS T2</b>			
a. Plafond placostil parement simple BA13 vissée sur ossature métallique	74 m <sup>2</sup>	36,12 €	2 672,88 €
b. Isolation des plafonds laine de verre IBR revêtue kraft épaisseur 240 mm dont la résistance thermique R=6 m <sup>2</sup> .(k/w)	74 m <sup>2</sup>	16,50 €	1 221,00 €

Devis valable jusqu'au <datevaliditédevis>. Conditions de règlement : 30% à la commande, 50% en cours des travaux, 20% à l'achèvement des travaux.

TVA intracommunautaire : FR 350203461400011 - SIRET 50203461400037

Désignation	Quantité	Prix unitaire	Prix total HT
c. Isolation paroi extérieur par cloison 1/2 stil + laine de verre épaisseur 100 mm dont la résistance thermique R=3,15 m².(k/w)	72 m²	42,20 €	3 038,40 €
<b>3. APPARTEMENT T1</b>			
a. Cloison 1/2 stil+laine de verre épaisseur 100 mm	39,12 m²	42,20 €	1 650,86 €
b. Plus valus plaque hydrofuge salle de bain	27 m²	5,40 €	145,80 €
c. Habillage bâti support sanitaire	1 unité	130,00 €	130,00 €
<b>III. DIVERS</b>			
a. Approvisionnement,nettoyage,évacuation et traitement des gravats	1 valeur	1 400,00 €	1 400,00 €

### RÉCAPITULATIF

I. REZ DE CHAUSSEE	<b>4 277,92 €</b>
II. ETAGE	<b>11 458,94 €</b>
III. DIVERS	<b>1 400,00 €</b>

Montant total HT :	<b>17 136,86 €</b>
TVA (10%) :	<b>1 713,69 €</b>
Montant total TTC :	<b>18 850,55 €</b>

L'entreprise

Le client

Devis valable jusqu'au <datevaliditédevis>. Conditions de règlement : 30% à la commande, 50% en cours des travaux, 20% à l'achèvement des travaux.

**TVA intracommunautaire** : FR 350203461400011 - **SIRET** 50203461400037